Образец заявления  гражданина  для  получения  справки  согласно перечня административных процедур,  осуществляемых  в  УЗ «Горецкая ЦРБ»
	ЗАЯВЛЕНИЕ
__________ № __
	Главному врачу УЗ «Горецкая ЦРБ»
Жилину А.Д.

Коноплева Кондратия Ивановича
ул.Солнечная, д.4, кв.6
г.Горки
тел. 256 12

Прошу выдать справку _________________________________________

                                           (название согласно номера административной процедуры)
Для предоставления ________________________________________________

	Подпись
	К.И.Коноплев